



## Mr Andersen ApS

Algade 83-85  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 31575567

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.04.2021

---

**Niels Bjørn Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mr Andersen ApS

Algade 83-85

5500 Middelfart

CVR-nr.: 31575567

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Niels Bjørn Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med herre- og konfektionstøj i detailledet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2020 udviser et resultat på 520 t.kr. og en egenkapital på 2.983 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.088.124</b>	<b>2.171.913</b>
Personaleomkostninger	2	(1.408.187)	(1.581.597)
Af- og nedskrivninger		(19.467)	(30.092)
<b>Driftsresultat</b>		<b>660.470</b>	<b>560.224</b>
Andre finansielle indtægter		23.696	501
Andre finansielle omkostninger		(17.060)	(20.227)
<b>Resultat før skat</b>		<b>667.106</b>	<b>540.498</b>
Skat af årets resultat	3	(147.321)	(116.319)
<b>Årets resultat</b>		<b>519.785</b>	<b>424.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		406.785	313.579
<b>Resultatdisponering</b>		<b>519.785</b>	<b>424.179</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.736	29.203
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.736</b>	<b>29.203</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.000	450.000
Andre tilgodehavender		24.041	23.922
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>497.041</b>	<b>473.922</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>506.777</b>	<b>503.125</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.516.684	2.725.415
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.516.684</b>	<b>2.725.415</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.897	86.793
Udskudt skat		0	2.861
Andre tilgodehavender		0	6.563
Periodeafgrænsningsposter		54.232	53.573
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.129</b>	<b>149.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.856.141</b>	<b>843.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.501.954</b>	<b>3.718.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.008.731</b>	<b>4.221.835</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.744.812	2.338.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.982.812</b>	<b>2.573.627</b>
Udskudt skat		430	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>430</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.980	233.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.861	420.818
Skyldig skat		144.030	6.988
Anden gæld		1.247.618	986.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.025.489</b>	<b>1.648.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.025.489</b>	<b>1.648.208</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.008.731</b>	<b>4.221.835</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.338.027	110.600	2.573.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	406.785	113.000	519.785
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.744.812</b>	<b>113.000</b>	<b>2.982.812</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I posten andre driftsindtægter der er indeholdt i bruttofortjenesten indgår modtagne tilskud fra kompensationsordningerne for COVID-19.

Der er indregnet følgende tilskud i årsrapporten for 2020:

Lønkomensation 114 t.kr.

Kompensation faste omkostninger 64 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.293.892	1.445.164
Pensioner	80.624	97.266
Andre omkostninger til social sikring	33.671	39.167
	<b>1.408.187</b>	<b>1.581.597</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	144.030	123.988
Ændring af udskudt skat	3.291	(7.669)
	<b>147.321</b>	<b>116.319</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	457.834	138.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>457.834</b>	<b>138.995</b>
Af- og nedskrivninger primo	(428.631)	(138.995)
Årets afskrivninger	(19.467)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(448.098)</b>	<b>(138.995)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.736</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	365.800	23.922
Tilgange	0	119
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>365.800</b>	<b>24.041</b>
Opskrivninger primo	84.200	0
Årets opskrivninger	23.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>107.200</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>473.000</b>	<b>24.041</b>
